EXELLENT ELECTRO RIEMST
Philips melkopschuimer CA6500/63
Artikelcode : PHCA650063
Philips Milk Twister CA6500/63 Melkopschuimer. Stroombron: AC,
Vermogen: 500 W, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte: 130 mm, Diepte:
130 mm, Hoogte: 200 mm
€ 79,99
Kenmerken
Soort: Automatische melkopschuimer
Opschuimtijd: 130 s
Draadloos: Ja
Anti-aanbaklaag: Ja
Kleur van het product: Zwart
Vaatwasserbestendig: Ja
Automatisch uitschakelen: Ja
Lengte snoer: 0.75 m
Land van herkomst: China
Milk tank capacity: 120 l
Stroombron: AC
                                1 / 2
EXELLENT ELECTRO RIEMST
Vermogen: 500 W
AC invoer frequentie: 50 Hz
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Breedte: 130 mm
Diepte: 130 mm
Hoogte: 200 mm
Gewicht: 600 g
Breedte verpakking: 151 mm
Diepte verpakking: 151 mm
Hoogte verpakking: 217 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2